下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会（第７０回）議事要旨

（下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会庶務）

１ 日時

        令和５年９月１９日（火）１３：３０～１３：４０

２ 場所

        高松高等裁判所大会議室

３ 出席者

    （委 員）有澤陽子、行田博文、谷口安史、宮川博行、山本陽一（敬称略。

五十音順）

        （庶 務）五十嵐達郎高松高等裁判所事務局総務課長

        （説明者）一原友彦高松高等裁判所事務局長

４ 議題

下級裁判所裁判官指名諮問委員会の審議結果等について

５ 議事

中央の委員会の議事内容等について、庶務から、第１１０回及び第１１１

回の下級裁判所裁判官指名諮問委員会議事内容の骨子の説明がされた。

６ 今後の予定等

    次回期日を令和５年１１月１日（水）午後１時３０分とし、次々回期日を

令和６年３月６日（水）午後１時とした。